МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  №36»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

пр. Вахитова, д. 2Д,

г. Нижнекамск,423579

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«36 НЧЕ НОМЕРЛЫ ГОМУМҮСТЕРЕЛЕШЛЕ БАЛАЛАР БАКЧАСЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МӘКТӘПКӘЧӘ ЯШЬТӘГЕ БАЛАЛАРГА

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЫ

Вахитов урамы,  2Д  н ч ы  й о р т,

Түбән Кама шәһәре , 423579

	Тел: (8555) 30-92-43 e-mail: rodnaja87@inbox.ru, сайт: edu.tatar.ru

	 №_____________
	от
	27.04.2015г.

ПРИКАЗ

 «Об утверждении
локальных актов»

Согласно Конституции РФ, Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Указом Президента РФ от 07.05.2012г № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики и иных нормативно-правовых актов РФ»
приказываю:
1. Утвердить «Кодекс профессиональной этики педагогических работников»

2. Старшему воспитателю Марданшиной М.Х ознакомить под роспись каждого педагога с Кодексом профессиональной этики педагогических работников
3. Опубликовать настоящий приказ и Кодекс профессиональной этики педагогических работников на сайте ДОУ

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 36

Никановская Т.А.

Ознакомлены:

Марданшина М.Х.